
 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 25 августа 2022 г. № 6/3 

п. Птичное                                   

 

О присвоении почетного звания «Почётный гражданин поселения 

Первомайское в городе Москве» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 "Об организации 

местного самоуправления в городе Москве", Уставом поселения 

Первомайское в городе Москве, решением Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 24.03.2022 № 3/7 «О наградах поселения 

Первомайское в городе Москве», протоколом Комиссии о наградах № 1 от 

23.06.2022,  Совет депутатов поселения Первомайское решил: 

1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин поселения 

Первомайское в городе Москве» Петрашу Михаилу Григорьевичу. 

2. Внести имя Петраша Михаила Григорьевича в Книгу Почётных 

граждан поселения Первомайское в городе Москве. 

3. Провести процедуру награждения в День празднования Дня города 

Москвы 10 сентября 2022 года.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское               С.А.Галкин 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/3640419
https://docs.cntd.ru/document/3640419
http://www.pervomayskoe.msk.ru/

